PRESS RELEASE 2019/11/6(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Blu-ray「Roselia 2017-2018 LIVE

BEST -Soweit-」の発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Blu-ray「Roselia 2017-2018 LIVE BEST -Soweit-」本日発売！

様々なメディアミックスを展開する次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!(バンドリ！)」から生

まれた Roselia。

Roselia 1st Live「Rosenlied」（2017 年 6 月）から、Roselia Live 「Vier」（2018 年 11 月）までを収録したライ

ブ映像 Blu-ray のリリースが決定！

Roselia ファン必携の本作、お見逃しなく！

Blu-ray「Roselia 2017-2018 LIVE BEST -Soweit-」商品情報

◆タイトル

Roselia 2017-2018 LIVE BEST -Soweit-

◆アーティスト

Roselia

◆発売日

2019/11/6(水)

◆定価

￥13,000(本体)+税

◆品番

BRMM-10214

 ◆収録内容

 [Blu-ray]4 枚組

[ブックレット]全 32P フォトブックレット

収録映像の詳細は商品ページをご確認ください。(https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10214)

◆初回生産分限定封入特典

・ライブロゴステッカーシート

Blu-ray「Roselia 2017-2018 LIVE BEST -Soweit-」本日発売！

初回生産分には Roselia 単独ライブ「Rausch」抽選応募申込券を封入！

https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10214

・2020 年 2 月 1 日(土)開催 Roselia「Rausch」抽選応募申込券

Roselia「Rausch」開催概要

◆開催日時

2020 年 2 月 1 日(土)

開場 16:30/開演 18:00 予定

◆会場

武蔵野の森総合スポーツプラザ(東京)

◆公演名

Roselia「Rausch」

◆出演

Roselia

◆チケット

・プレミアムシート(特製グッズ付き) 18,000 円+税

・一般指定席 9,000 円+税

※未就学児入場不可

＜チケット販売情報＞

BD 先行抽選受付

Roselia「Roselia 2017-2018 LIVE BEST -Soweit-」の初回生産限定分封入特典として本公演の先行抽選応募

申込券が封入されます。

受付期間：2019 年 11 月 6 日(水)12:00～2019 年 12 月 29 日(日)23:59

※シリアルナンバー１つにつき２枚まで(席種は第２希望まで選択可)

◆ライブ・ビューイング

日本国内・海外にて開催決定！

詳細は後日発表予定です。

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/